διπλού οικίσκου διαμονής εθελοντών, στο πλαίσιο του έργου advenTOUR. Παραδοτέο 
3.1.1», ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: « Adventure across the borders», με κωδικό ΟΠΣ 
5067291, του Ευρωπαϊκού Συγχρηματοδοτούμενου Προγράμματος «Ελλάδα – 
Δημοκρατία της Βόρειας Μακεδονίας» 2014-2020, προϋπολογισμού διακοσίων σαράντα 
χιλιάδων ευρώ (240.000 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ή εκατόν ενενήντα τριών 
χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ και τριάντα οκτώ λεπτών (193.548,38 €) 
πλέον ΦΠΑ 24%. 

1. Αναθέτουσα Αρχή - Στοιχεία επικοινωνίας: 

Αναθέτων φορέας: Χριστιανική Αδελφότητα Νέων Θεσσαλονίκης